
                                                                  

 

VISTA la determina a contrarre n. 159 del 05.09.2022; 

CONSIDERATA la Trattativa Diretta (TD) MEPA n. 3176170 per la fornitura di materiale di cancelleria per il 

funzionamento di questo Ispettorato Territoriale, il cui termine per la presentazione delle offerte è scaduto 

il 06.09.2022 alle ore 18.33; 

CONSIDERATO l’importo complessivo di spesa presunto di € 406,00 indicato nella TD da questo Ispettorato 

Territoriale, per la fornitura richiesta;  

CONSIDERATO che alla T.D. è stata invitata la ditta GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI con sede legale in 

STELLA (SV) iscritta al MEPA sezione BENI - CANCELLERIA, CARTA; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’offerta a corpo da parte dell’azienda sopra indicata, per il materiale 

indicato nell’elenco agli atti della trattativa per un importo complessivo netto di € 400,53; 

SI DA’ ATTO che l’offerta della ditta GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI appare congrua per il prezzo offerto;  

ACCERTATA la regolarità del DURC della ditta individuale GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI avente sede legale 

in STELLA (SV) c.f. FRRGNN58B15F965B; 

ACQUISTO agli atti il patto d’integrità firmato dalla ditta individuale GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI; 

DETERMINA 

- DI STIPULARE in Consip – Mercato Elettronico della PA, con la ditta GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI avente 

sede legale in STELLA (SV) c.f. FRRGNN58B15F965B; il contratto per la fornitura del materiale di cancelleria 

elencato agli atti della trattativa diretta; 

- DI PROVVEDERE a formalizzare l’impegno per un importo di € 488,64 Iva inclusa, imputando la spesa come 

di seguito indicato:  

conto U.1.03.01.02.001 “carta, cancelleria, stampati”  

                                                                                  IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE AD INTERIM 

                                                                                                                ING. RICCARDO SPELLA  

 

 


		2022-09-07T10:29:10+0000
	SPELLA RICCARDO


		2022-09-08T08:57:32+0200
	Imperia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_IM.DETERMINE.R.0000161.08-09-2022




